1178 mf6 E 09 f. 203v.

Secunda post conceptionis: maandag 11-12-1391.

Dominica post nativitatis Domini: zondag 31-12-1391.

in crastino conceptionis: zaterdag 09-12-1391.

Tercia post conceptionis: dinsdag 12-12-1391.

BP 1178 f 203v 01 ma 11-12-1391.

Henricus zvw Henricus gnd Sceelwart verkocht aan Gerardus zv Johannes zvw Johannes Baten soen 3 morgen 27 roeden land, in Oss, ter plaatse gnd Egens Broek, tussen erfgoed van Willelmus van Orten, dat voornoemde Willelmus eertijds gekocht had van eerstgenoemde Henricus, enerzijds en een erfgoed, gnd de Crusenbeemd, anderzijds met recht van weg vanaf de gemene steeg of weg aldaar tot aan voornoemde 3 morgen 27 roeden, over andere erfgoederen van eerstgenoemde Henricus aldaar, belast met 3 roeden waterlaat.

Voornoemde Willelmus van Orthen behoudt zijn recht van weg over voornoemde 3 morgen 27 roeden land.

Henricus filius quondam Henrici dicti Sceelwart tria iugera et XXVII (dg: ..) virgatas terre sitas in parochia de Os in loco dicto Egens Broec inter hereditatem Willelmi de Orten quam idem (dg: id) Willelmus pridem erga primodictum Henricum acquisiverat ex uno et inter (dg: hereditatem primo reliquam hereditatem primodicti Henrici ex alio) #hereditatem dictam den Crusenbeemt ex alio# prout ibidem sita sunt simul cum pleno jure (dg: utendi via) pergendi eundi et redeundi (dg: cum) et ambulandi cum curribus et bestiis (dg: per alias hereditates primodicti Henrici ibidem sitas) a communi stega seu via ibidem usque dicta tria et XXVII virgatas terre per reliquas hereditates primodicti Henrici ibidem sitas ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio Johannis filii quondam Johannis Baten soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus virgatis aqueductus ad dicta tria iugera et 'XXV virgatas spectantibus salvo dicto Willelmo de Orthen suo jure quod habet eundi redeundi et pergendi per dicta iugera terre et XXVII virgatas terre ad supradictam [hereditatem] ibidem sitam. Testes W et Tijt datum secunda post conceptionis.

BP 1178 f 203v 02 ma 11-12-1391.

Theodericus Bathen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Bathen [s]oen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 203v 03 zo 31-12-1391.

Voornoemde Gerardus **Fout! Bladwijzer niet gedefinieerd.** droeg voornoemde goederen over aan (dg: Theodericus Baten tbv) de secretaris tbv Ghisbertus bv voornoemde Gerardus.

Dictus Gerardus premissa supportavit (dg: Theoderico Bathen ad opus) #m[ihi]# Ghisberti (dg: ..) fratris #dicti Gerardi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Vladeracken datum dominica post nativitatis Domini# (dg: promittens ratam servare. Acta in camera presentibus scabibis domino Gerardo Groij Johanne filio Gerardi Berwout Johanne ³Baten soen datum anno nonagesimo mensis decembris die XI hora vesperis).